
TTBW Pokal 2022/23

Qualifikation TTBW MM Region 4
Gruppen-Spielplan

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

02.04.2023
 

10:00
 
11:30 v
 
13:30 v
 

 
 
 

SC Berg
Halle: Riedsporthalle Uhl...
SC Unterschneidheim
Halle: Riedsporthalle Uhl...
TTF Kißlegg
Halle: Riedsporthalle Uhl...

TTF Kißlegg
 
SC Berg
 
SC Unterschneidheim
 

6:0
 

0:6
 

2:6
 

nu.Dokument 013a, erstellt am 21.05.2024 04:14 | Seite 1 von 1


